GEWINN-UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2005 bis 31.12.2005

Erms-Neckar-Bahn AG

1. Umsatzerlose
2. Gesamtleistung
3. Sonstige betriebliche Ertrage

a) Ertrage aus Abgang von Gegenstéanden
des Anlagevermdgens

b) Ertrage aus Auflosung von Riickstellungen

c) sonstige Ertrage im Rahmen der
gewohnlichen Geschaftstatigkeit

4. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir Alters-
versorgung u. f. Unterstiitzung

5. Abschreibungen

a) Abschreibungen auf immater-
ielle Vermbgensgegensténde
des Anlagevermdgens und
Sachanlagen sowie auf akti-
vierte Aufwendungen fir die
Ingangsetzung und Erweiterung
des Geschéftsbetriebs

6. Sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen

aa) Raumkosten

ab) Versicherungen, Beitrage und
Abgaben

ad) Fahrzeugkosten

ae) Werbe- und Reisekosten

af) verschiedene betriebliche Kosten

7. Ertrage aus anderen Wertpapieren und

Ausleihungen des Finanzanlagevermégens

8. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
9. Zinsen und &hnliche Aufwendungen

10. Ergebnis der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

11. Ausserordentliche Ertrage
12. Ausserordentliches Ergebnis
13. Steuern vom Einkommen und v. Ertrag

14. Jahresiiberschuss

Geschaftsjahr

EURO

147.728,20

13,05
881,00

44,39

-45.744,60

-15.012,38

-2.537,28

-18.263,37

-10.892,77
-1.203,46
-4.968,93

-668.175,19

Vorjahr

EURO EURO
76.654,49
147.728,20 76.654,49
13.750,00
0,00
938,44 13.750,00
-50.600,36
-15.861,83
-60.756,98 -66.462,19
-1.793,88
-2.537,28 -1.793,88
-5.353,08
-17.604,12
-1.720,55
-4.337,55
-412.302,54
-703.503,72 -441.317,84
0 47,58
8.893,79 9.651,73
6,02 76,60
-609.231,53 -409.393,51
628.466,16 425.542,42
628.466,16 425.542,42
346,92 3.818,00
19.581,55 19.966,91




